Datum et actum anno . . . 1304 mense Aprili.
Or . (stark verletzt) St . Mauritz -Munster Nr . 4 . Erganzt nach Copie des 15 . Jhd . in Msc. I, 69

fol . 200 ' . Das Sgl . des Kapitels ab .

201.
1304 April 3 .

Bischof Otto v . Munster bestatigt der Stadt Coesfeld ihre alten Rechte.
In nomine Domini amen. Otto, Dei gratia Monasteriensis ecclesie . . episcopus, omnibus in

perpetuum . Quoniam inminute sunt veritates a filiis hominum et posteri quandoque venire voluntcontra facta suorum antecessorum , cautum est salubriter et provisum, ut, quicquid inter hominesmemoria dignum geritur , ad noticiam posterorum voce testium vel scripturarum testimonio trans¬feratur . Eapropter , cum summo opere sit agendum, ut unicuique uti liceat iure suo et nullusin aliena manus extendere presumat , notum esse volumus universis hanc paginam visuris velaudituris , nos . . burgensibus nostris de Cosveldia , quos speciali favore prosequimur , perpetuatraditione ac voluntaria contulisse, quod per aliquam proclamationem nullus ipsos poterit ipsosevocare, nisi prius fuerimus requisiti vel ibi fuerit sceleris evidentia perpetrati . Confinpamus
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etiam omnia iura predictis . . burgensibus a nostris antecessoribus concessa, volentes, ea inviola¬
biliter perpetuo ab omnibus observari. Ut igitur hee traditio nostra stabilis in evum permaneat
et per succedentium calumpniam infirmari non possit , presentem paginam exinde conscribi fecimus
ac sigilli nostri munimine roborari .

Datum et actum anno Domini M°GGG ° quarto tertio nonas Aprilis.
Or . Stadt -A . zu Coesfeld Nr . 27 . An rot- u . blauseidenen Faden das Sgl . des Bischafs ( W. S.

Tf . H , 7) mit Rucksgl . ( W. S . Tf . 46 , 2) . Regest Darpe , Coesfeld. U . B . S . 30 Nr . 17.

202 .
1304 April 5 .

Der Ritter Conradus dictus de Avenstrot bekundet, dass er unter Zustimmung seiner Gattin Floria
und seiner Kinder Hermannus , Lutbertus u . Conradus dem Kloster Marienfdd den Ilorigen Hinricus
Molendinarius zugeeignet hat .

Datum in octava Pasche anno . . . 1304 .
Copie des 14 . Jkd . in Msc. VII , 1326 fol. 108 ' . Regest des 17 . Jkd . Overham VIII fol. 194 .

208 .
1304 April 25.

Der Official der Mimst. Curie transsumiert die Urkunde des Bischofs Everhard v . Munster wegen
des Brockhofs vom 26 . August 1286 . l)

Anno . . . 1304 in die b . Marci evangeliste.
Copie des 18 . Jkd . in Msc . II , 10 pag . 37 —39 .
9 Vgl . Wilmans Nr . 1311.

204.
1304 April 28 oder Mai 29 oder Juni 28 (Perugia ) .